
 č. objednatele: 2-2014-521101 
č. zhotovitele: SOD20141001 

 

 

 

DODATEK č. 3 

ke smlouvě o dílo č. objednatele 2-2014-521101, č. zhotovitele SOD 20141001,  

uzavřené dne 10. 1. 2014 

 

JEDNODUCHÁ POZEMKOVÁ ÚPRAVA V K. Ú. DLUHONICE   
 

SMLUVNÍ STRANY: 

 
O b j e d n a t e l :          ČR – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

se sídlem:            Blanická 1, 772 00 Olomouc 

zastoupen: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem KPÚ 

pro Olomoucký kraj  

Doručovací adresa:         Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, 

               Pobočka Přerov 

               Wurmova 606/2, 750 02 Přerov 

Telefon/fax:            581 292 935, 581 202 723 

V tech. Záležitostech oprávněn jednat: Ing. Svatava Volková, vedoucí Pobočky Přerov 

Ing. Dalibor Hanzal, Ing. Renáta Brundová 
Bankovní spojení:           Česká národní banka 

Číslo účtu:             3723001/0710 

IČ/DIČ:              01312774/CZ01312774 

 

a 

 

Z h o t o v i t e l:              1.Geo, spol. s r.o.  

Adresa:                 Hradební 81/6, 796 01 Prostějov  

Zastoupený:               Ing. Martin Holinkou a Ing. Stanislavem 

Mudrákem,  jednateli společnosti  

V technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Martin Holinka 

Tel. / e-mail :  602 515 846,  martin.holinka@1-geo.cz 

Bankovní spojení:             UniCredit Bank Czech Republic a. s., Brno    

Číslo účtu:    2108741213//2700     

IČ/DIČ:                01573161/ CZ01573161  

DS  mn8tgr2    

Společnost je zapsána v OR u KS v Brně, odd. C, vložka 78662 

 

 
Čl. I. 

Předmět dodatku 
 

Předmětem tohoto dodatku je snížení počtu měrných jednotek u fakturačního celku 3.2. Vytyčení 

hranic pozemků dle návrhu JPÚ vč. Stabilizace. 

Předpokládaný počet MJ 100 se snižuje na 14 MJ. 

 

V rámci výše uvedené JPÚ bylo dne 9. 2. 2016 pod č.j. SPU 039187/2016 vydáno rozhodnutí podle 

ust. § 11 odst. 8 zákona č. 139/2002 Sb., které nabylo právní moci dne 24. 2. 2016. Z důvodu malého 

zájmu vlastníků pozemků o vytyčení hranic pozemků byl počet MJ u fakturačního celku 3.2. snížen na 

14 MJ. Další požadavky na vytyčení hranic pozemků dosud doručeny nebyly. Tímto se považuje 

plnění ze smlouvy za ukončené. 

 

 
 

mailto:martin.holinka@1-geo.cz


 

2 

Čl. II. 

Cena za provedení díla 

Cena za provedení díla uvedená v článku VII. Smlouvy o dílo se mění takto: 

Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

Rekapitulace ceny: 

 

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH 348 600 Kč 

2.Návrhové práce celkem (2.1.) bez DPH 144 960 Kč 

3.Mapové dílo a vytyčení pozemků celkem (3.1. - 3.2.) bez DPH 96 200 Kč 

Celková cena bez DPH 589 760 Kč 

DPH 21% 123 850 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 713 610 Kč 

 

 

Čl. III. 
 

Závěrečná ustanovení 

 
V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele 2-2014-521101, č. zhotovitele SOD 20141001 

uzavřená dne 10. 1. 2014, dodatek č. 1 k této smlouvě uzavřený dne 29. 8. 2014 a dodatek č. 2 

uzavřený dne 23. 1. 2015 nemění. 

 

Tabulka „Výpočet nabídkové ceny a časový harmonogram  prací“ je nedílnou  přílohou č.1 tohoto 

dodatku. 

 

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 

dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své 

podpisy. 

 

V Olomouci dne 1. 12. 2016  V Prostějově  dne 28. 11. 2016 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,            Ing. Martin Holinka 

ředitel Krajského pozemkového           jednatel 1.GEO, spol. s r.o. 

úřadu pro Olomoucký kraj 

 

 

 

  ……………………………… 

 Ing. Stanislav Mudrák 

                    jednatel 1.GEO, spol. s r.o. 


